[image: image1.png]@

АДМИНИСТРАЦИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

“Деревня Тягаево”

Кировского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.07.2024                                                                                                                        № 21
	О присвоении адреса объектам адресации

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево» администрация сельского поселения «Деревня Тягаево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес объекту адресации - жилому дому, расположенному на земельном участке, кадастровый номер 40:09:010103:10, и считать его значащимся по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Кировский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Тягаево», д. Устрожено,  д. 12.
2. Присвоить адрес объекту адресации - земельному участку, кадастровый номер 40:09:010103:10, и считать его значащимся по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Кировский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Тягаево», д. Устрожено,  земельный участок 12.

3. Оператору данных внести указанные сведения в государственный адресный реестр.

4. Предложить филиалу федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии» по Калужской области в установленном порядке внести соответствующие изменения в документацию государственного кадастра недвижимости.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о. Главы администрации                                                                     А.Е. Мишутина